Trường Đại học Công Nghệ Sài gòn

TP.HCM, ngày 27.03.2017
Khoa Công Nghệ Thông tin

Kính gửi : Giáo viên chủ nhiệm và các sinh viên hệ HOÀNCHỈNH ĐẠI HỌC đủ điều kiện thực hiện Luận Văn Tốt Nghiệp vào tháng 04 năm 2017

V/v Hoàn thành nhiệm vụ cho sinh viên đăng ký đề tài Luận văn Tốt Nghiệp .
Thông tin từ Khoa gửi cho lớp

· Danh sách tên GVHD + các chủ đề thực hiện LVTN của từng GVHD + Số lượng cụ thể của từng GVHD. Dự kiến gửi từ ngày 03.04.2017 – 05.04.2017
Kết quả trả về Khoa
· Danh sách sinh viên các lớp LT15 đăng ký chủ đề thực hiện và Giáo viên hướng dẫn (GVHD) Luận văn Tốt Nghiệp (LVTN) (theo mẫu Khoa đưa).

· Thời gian trả kết quả về cho Khoa : 11.04.2017 (trước 16h30) – do GVCN/Lớp trưởng thực hiện.
Yêu cầu thực hiện
· Khoa thông báo cho sinh viên trong lớp đăng ký chọn chủ đề thực hiện hoặc GVHD.

· Điều kiện để các sinh viên bậc cao đẳng được thực hiện bài thi tốt nghiệp cuối khóa:

· Sinh viên đã hoàn tất đạt yêu cầu tất cả các môn học : đồ án, thí nghiệm, thực hành, bài tập lớn và thực tập tốt nghiệp có trong chương trình đào tạo của Khóa – ngành.

· Sinh viên có số tín chỉ chưa đạt (còn nợ) trong chương trình đào tạo của Khóa – ngành không nhiều hơn 16 tín chỉ ; bao gồm 09 tín chỉ của các môn học khác và 07 tín chỉ thực hiện bài thi tốt nghiệp cuối khóa.

(Xem Khoản 8.2.2.1, Điều 8, Quy chế 115 đào tạo theo học chế tín chỉ)

(Sinh viên có thể xem Bảng tổng kết điểm 05 học kỳ tại bảng thông báo của Khoa)
· GVCN/Lớp trưởng thông báo cho sinh viên trong lớp đăng ký chọn chủ đề thực hiện LVTN hoặc GVHD.

· Lớp trưởng tổ chức cho lớp tiến hành đăng ký theo đúng lịch đã thông báo cho lớp.

· Nếu có tranh chấp, tiến hành bốc thăm công khai và công bằng.

· Sinh viên có thể chọn làm LVTN theo nhóm, mỗi nhóm từ 01 – 02 sinh viên.

· Lớp trưởng phải ghi rõ vào trong bản đăng ký các sinh viên nào chung nhóm (cột Nhóm số của bảng đăng ký do Khoa gửi mẫu)

· GVCN theo dõi, kiểm tra quá trình đăng ký.

· Lớp trưởng chịu trách nhiệm trước Khoa về toàn bộ quá trình đăng ký.

· Nếu có vấn đề khó khăn, đề nghị GVCN liên hệ với Văn phòng Khoa : Cô Kim Dung hoặc Cô Kiều Oanh.
A. Đối với các sinh viên Khóa cũ
· Phải có Giấy đăng ký môn Luận văn Tốt nghiệp do Phòng Đào Tạo cấp.

· Tiến hành đăng ký tại văn phòng Khoa (Cô Kim Dung): từ ngày 04.04.2017 – 11.04.2017
Rất mong các GVCN và Lớp trưởng hoàn thành tốt nhiệm vụ của mình.

Ban Chủ Nhiệm Khoa CNTT